关于2019年导师招生资格免审公示的通知

经需要申报的导师个人申报，学科以及学院审核，以下161名导师获得2019年研究生导师招生资格免审，现予以公示，公示期5天。如有异议，请尽快联系学院教学办研究生教学办公室王老师、孔老师。

自动化学院

2018年10月10日
附1：
南京航空航天大学

2019年研究生指导教师招生资格免审名单

                                               学院：自动化学院
	序号
	姓名
	出生年月
	导师类别
（硕导/博导）
	学科专业
	免审理由
请注明达到免审条件的哪一条，有“或”的请注明清楚

	1.
	刘春生
	1955.05
	博导
	控制理论与控制工程

导航、制导与控制（硕）
	④SCI19篇

	2.
	吴庆宪
	1955.08
	博导
	控制理论与控制工程

检测技术与自动化装置（硕）

兵器科学与技术（硕）
	④SCI15篇

	3.
	陆宇平
	1957.01
	博导
	控制理论与控制工程
导航、制导与控制
	③④满足基本条件中的项目和论文要求

	4.
	王道波
	1957.07
	博导
	控制理论与控制工程

导航、制导与控制（硕）

检测技术与自动化装置（硕）
	④满足基本条件中的论文要求

	5.
	刘建业
	1957.10
	博导
	导航、制导与控制

精密仪器及机械

检测技术与自动化装置
	④SCI: 16篇

	6.
	陈欣
	1958.11
	博导
	导航、制导与控制

控制理论与控制工程（硕）

兵器科学与技术（硕）
	③④1个空军项目1223，SCI3篇

	7.
	江驹
	1963.02
	博导
	导航、制导与控制

控制理论与控制工程（硕）

兵器科学与技术（硕）
	③近4年内主持过国家级科研项目

	8.
	龚华军
	1964.12
	博导
	导航、制导与控制

检测技术与自动化装置（硕）
	④SCI:2篇, EI:6篇

	9.
	姜斌
	1966.10
	博导
	控制理论与控制工程

导航、制导与控制（硕）
	④SCI15篇以上

	10.
	陈复扬
	1967.11
	博导
	控制理论与控制工程

导航、制导与控制（硕）

模式识别与智能系统（硕）
	④SCI18篇

	11.
	孙永荣
	1969.01
	博导
	导航、制导与控制

检测技术与自动化装置（硕）
	④SCI8篇

	12.
	杨忠
	1969.02
	博导
	导航、制导与控制

控制理论与控制工程（硕）

模式识别与智能系统（硕）
	④满足基本条件中的论文要求

	13.
	黄一敏
	1969.11
	博导
	导航、制导与控制

控制理论与控制工程（硕）

检测技术与自动化装置（硕）
	④满足基本条件中的项目要求

	14.
	王志胜
	1970.02
	博导
	系统工程

控制理论与控制工程（硕）

检测技术与自动化装置（硕）
	③近4年内主持过国家级科研项目

	15.
	叶永强
	1972.10
	博导
	控制理论与控制工程

电气工程（硕）
	④SCI 24篇

	16.
	陈谋
	1975.10
	博导
	控制理论与控制工程

兵器科学与技术（硕）

导航、制导与控制（硕）
	④SCI31篇

	17.
	熊智
	1976.03
	博导
	导航、制导与控制

检测技术与自动化装置（硕）

精密仪器及机械（硕）
	④SCI 16篇

	18.
	赖际舟
	1977.04
	博导
	导航、制导与控制

检测技术与自动化装置（硕）

控制理论与控制工程（硕）
	③近4年内主持过国家级科研项目

	19.
	陆宁云
	1977.12
	博导
	控制理论与控制工程

导航、制导与控制（硕）

系统工程（硕）
	③近4年内主持过国家级科研项目

	20.
	齐瑞云
	1979.05
	博导
	控制理论与控制工程

导航、制导与控制（硕）

检测技术与自动化装置（硕）
	④SCI6篇

	21.
	杨浩
	1982.08
	博导
	控制理论与控制工程

导航、制导与控制（硕）

检测技术与自动化装置（硕）
	④SCI17篇

	22.
	王从庆
	1960.06
	博导
	模式识别与智能系统

控制理论与控制工程（硕）

兵器科学与技术（硕）
	④SCI5篇

	23.
	盛守照
	1977.11
	博导
	导航、制导与控制

控制理论与控制工程（硕）

检测技术与自动化装置（硕）
	③近4年内主持过国家级科研项目

	24.
	周波
	1961.03
	博导
	电气工程
	③主持国家级项目2

	25.
	邢岩
	1964.10
	博导
	电气工程
	③主持国家级项目1

	26.
	龚春英
	1965.02
	博导
	电气工程
	③主持国家级项目1

	27.
	葛红娟
	1966.02
	博导
	电气工程
	③主持国家级项目1

	28.
	黄文新
	1966.08
	博导
	电气工程
	③主持国家级项目2

	29.
	王勤
	1967.06
	博导
	电气工程
	④发表SCI4篇

	30.
	谢少军
	1968.10
	博导
	电气工程
	③主持国家级项目2

	31.
	王莉
	1969.04
	博导
	电气工程
	③主持国家级项目1

	32.
	邓智泉
	1969.09
	博导
	电气工程
	③主持国家级项目1

	33.
	阮新波
	1970.02
	博导
	电气工程
	③主持国家级项目2

	34.
	肖岚
	1971.03
	博导
	电气工程
	③主持国家级项目1

	35.
	刘闯
	1973.06
	博导
	电气工程
	③主持国家级项目1

	36.
	胡海兵
	1973.11
	博导
	电气工程
	③主持国家级项目1

	37.
	陈乾宏
	1974.02
	博导
	电气工程
	③主持国家级项目1

	38.
	张方华
	1976.04
	博导
	电气工程
	③主持国家级项目1

	39.
	王晓琳
	1976.08
	博导
	电气工程
	③主持国家级项目1

	40.
	金科
	1978.04
	博导
	电气工程
	③主持国家级项目1

	41.
	张卓然
	1978.12
	博导
	电气工程
	③主持国家级项目2

	42.
	张之梁
	1979.09
	博导
	电气工程
	③主持国家级项目4

	43.
	王凯
	1981.02
	博导
	电气工程
	③主持国家级项目1

	44.
	陈新
	1973.11
	博导
	电气工程
	③主持国家级项目1

	45.
	张潮海
	1963.11
	博导
	电气工程
	千人计划

	46.
	赵敏
	1959.07
	博导
	测试计量技术及仪器
	④发表SCI 4+EI 1，发明专利3项

	47.
	王友仁
	1963.12
	博导
	测试计量技术及仪器
	③、④发表SCI 6+EI 8

	48.
	刘文波
	1968.02
	博导
	测试计量技术及仪器
	④ 近4年内以第一作者或学生第一作者本人第二作者（或本人通讯作者）发表SCI收录期刊论文3篇

	49.
	王海涛
	1968.12
	博导
	测试计量技术及仪器
检测技术与自动化装置（硕）
	2016-2020自然基金重大仪器专项子项目；5篇SCI

	50.
	徐贵力
	1972.04
	博导
	测试计量技术及仪器
	③、④发表SCI 4+EI1

	51.
	王平
	1977.01
	博导
	测试计量技术及仪器

精密仪器及机械（硕）
	国家项目1项，发表文章SCI 4

	52.
	钱志余
	1964.05
	博导
	生物医学信息与仪器
精密仪器及机械
生物医学工程（硕）
	②国家级科研项目1

	53.
	宋晓峰
	1968.04
	博导
	生物医学信息与仪器

精密仪器及机械
生物医学工程（硕）
	②国家级科研项目1

	54.
	陈春晓
	1969.02
	博导
	生物医学信息与仪器

生物医学工程（硕）
	④发表SCI3

	55.
	尹建华
	1974.10
	博导
	生物医学信息与仪器

生物医学工程（硕）
	②国家级科研项目1

	56.
	姜伟
	1980.06
	博导
	生物医学信息与仪器
生物医学工程（硕）
	②国家级科研项目1

	57.
	周大可
	1974.11
	硕导
	模式识别与智能系统

控制理论与控制工程

兵器科学与技术
	③④省部级项目1项，EI:4

	58.
	袁锁中
	1970.05
	硕导
	导航、制导与控制

控制理论与控制工程
	④SCI1,EI 2

	59.
	刘久富
	1970.03
	硕导
	导航、制导与控制

控制理论与控制工程

检测技术与自动化装置
	④SCI: 2篇, EI: 4篇

	60.
	王彪
	1975.05
	硕导
	导航、制导与控制

控制理论与控制工程

模式识别与智能系统
	①6年内有省部级科研奖2项

	61.
	王新华
	1977.10
	硕导
	导航、制导与控制
控制理论与控制工程

检测技术与自动化装置
	③省部级项目1项

	62.
	唐超颖
	1979.01
	硕导
	导航、制导与控制
模式识别与智能系统
	④SCI 2篇，EI 2篇

	63.
	赵伟
	1971.10
	硕导
	导航、制导与控制

检测技术与自动化装置
	③④省部级项目1项，4篇论文

	64.
	曾庆化
	1979.03
	硕导
	导航、制导与控制

检测技术与自动化装置

兵器科学与技术
	①获得国防发明三等奖且排名第1位

	65.
	李荣冰
	1977.09
	硕导
	导航、制导与控制

精密仪器及机械
	③省部级项目3项

	66.
	郭剑东
	1983.05
	硕导
	导航、制导与控制
	①获省部级奖励三等奖

	67.
	李志宇
	1976.07
	硕导
	导航、制导与控制

控制理论与控制工程
	③省部级项目2项

	68.
	刘蓉
	1981.07
	硕导
	导航、制导与控制
	③省部级项目1项

	69.
	杨柳庆
	1979.09
	硕导
	导航、制导与控制
	①③军贸项目8000万以上，获省部级奖励三等奖/排名第3

	70.
	浦黄忠
	1969.09
	硕导
	导航、制导与控制

控制理论与控制工程
	③担任多个型号指挥，获省部级奖励三等奖

	71.
	曹东
	1972.09
	硕导
	控制理论与控制工程
导航、制导与控制
兵器科学与技术
	③科研项目经费205万

	72.
	冒泽慧
	1981.05
	硕导
	控制理论与控制工程

导航、制导与控制
	③国家级项目1项

	73.
	杨欣
	1978.09
	硕导
	控制理论与控制工程

模式识别与智能系统

兵器科学与技术
	③国家级项目1项

	74.
	李涛
	1979.02
	硕导
	控制理论与控制工程
	③④国家级项目1项，SCI论文9篇

	75.
	陈晓明
	1988.08
	硕导
	控制理论与控制工程
	③④国家级项目1项，SCI6篇

	76.
	丁勇
	1967.09
	硕导
	控制理论与控制工程

检测技术与自动化装置

兵器科学与技术
	③省部级项目1项

	77.
	王玉惠
	1980.02
	硕导
	控制理论与控制工程

兵器科学与技术
	③国家级项目1项

	78.
	万勇
	1985.06
	硕导
	控制理论与控制工程
	③国家级项目1项

	79.
	甄子洋
	1981.03
	硕导
	控制理论与控制工程

导航、制导与控制
	③④国家级项目1项，SCI3篇

	80.
	张绍杰
	1978.10
	硕导
	控制理论与控制工程

导航、制导与控制
检测技术与自动化装置
	③④国家级项目1项，SCI2篇

	81.
	杨蒲
	1977.12
	硕导
	控制理论与控制工程

导航、制导与控制

模式识别与智能系统
	④SCI2篇、EI2篇、授权专利1项

	82.
	何真
	1981.11
	硕导
	控制理论与控制工程
导航、制导与控制

兵器科学与技术
	④SCI:2， EI: 1

	83.
	李春涛
	1975.10
	硕导
	控制理论与控制工程

检测技术与自动化装置

导航、制导与控制
	③科研经费500万

	84.
	李秀娟
	1961.06
	硕导
	控制理论与控制工程
兵器科学与技术
	③科研经费204.2

	85.
	刘剑慰
	1977.07
	硕导
	导航、制导与控制
	③④国家级项目1项，EI3

	86.
	屈蔷
	1977.11
	硕导
	控制理论与控制工程
	③国家级项目1项

	87.
	孙春贞
	1979.01
	硕导
	导航、制导与控制

控制理论与控制工程
	①③科研经费100万，国防科技进步二等奖1项,排名3

	88.
	张民
	1973.07
	硕导
	控制理论与控制工程

导航、制导与控制
兵器科学与技术
	③④省部级项目1项，SCI:5, EI: 3

	89.
	祖家奎
	1974.11
	硕导
	控制理论与控制工程

导航、制导与控制
	③科研经费125.9

	90.
	张柯
	1981.05
	硕导
	控制理论与控制工程
	③国家级项目1项

	91.
	薛雅丽
	1974.07
	硕导
	控制理论与控制工程
兵器科学与技术
	④EI3篇

	92.
	李悦
	1973.05
	硕导
	兵器科学与技术
	③参与2个型号项目，担任副总设计师，授权专利2项

	93.
	沈俊
	1985.08
	硕导
	控制理论与控制工程
	③国家级项目1项

	94.
	朱静
	1988.08
	硕导
	控制理论与控制工程
	③国家级项目1项

	95.
	彭聪
	1988.03
	硕导
	导航、制导与控制
	③国家级项目1项

	96.
	许睿
	1983.07
	硕导
	导航、制导与控制
	③国家级项目1项

	97.
	王融
	1984.12
	硕导
	导航、制导与控制
	③国家级项目1项

	98.
	马亚杰
	1987.06
	硕导
	控制理论与控制工程
	③国家级项目1项

	99.
	文利燕
	1987.10
	硕导
	控制理论与控制工程
	③国家级项目1项

	100.
	吕品
	1987.02
	疏导
	导航、制导与控制
	③国家级项目1项

	101.
	王敬东
	1966.10
	硕导
	测试计量技术及仪器
	近3年内主持过省部级及以上项目（U1531110），发表了EI文章

	102.
	李鹏
	1977.10
	硕导
	测试计量技术及仪器
	③近3年内主持过省部级及以上项目

	103.
	刘剑
	1982.03
	硕导
	测试计量技术及仪器
	③近3年内主持过国家自然科学基金（青年）

	104.
	杨德华
	1973.08
	硕导
	测试计量技术及仪器
精密仪器及机械
	③主持国家级项目1

	105.
	李开宇
	1969.01
	硕导
	测试计量技术及仪器
	③，近3年内主持科技部重大仪器专项子项2项。

达到条件④，近3年内以第一发明人获授权发明专利3项

	106.
	费飞
	1981.10
	硕导
	测试计量技术及仪器
	③主持国家自然科学基金青年基金一项（2016.1-2018.12）

	107.
	朱永凯
	1975.08
	硕导
	测试计量技术与仪器
精密仪器及机械
	主持省部级项目2项

	108.
	郭瑞鹏
	1981.12
	硕导
	测试计量技术及仪器
	主持国家自然科学基金1项；

发表SCI 2篇 + EI 1篇

	109.
	姚敏
	1975.06
	硕导
	测试计量技术及仪器
	主持航空基金一项

	110.
	贾银亮
	1979.03
	硕导
	测试计量技术及仪器
	EI 3

	111.
	姚恩涛
	1965.12
	硕导
	测试计量技术及仪器
	重要核心论文2篇，授权发明专利2项

	112.
	田裕鹏
	1964.07
	硕导
	测试计量技术及仪器
	④近3年内以第一作者或学生第一作者本人第二作者（或本人通讯作者）发表SCI、EI收录期刊论文3篇。

	113.
	陈智军
	1976.02
	硕导
	测试计量技术及仪器
精密仪器及机械
	③主持NSFC+航空科学基金

④授权发明专利4

	114.
	崔江
	1977.11
	硕导
	测试计量技术及仪器
精密仪器及机械
	④发表EI 3

	115.
	周翟和
	1974.02
	硕导
	测试计量技术及仪器
	④发表EI 3

	116.
	万晓冬
	1960.11
	硕导
	测试计量技术及仪器
	③国家级项目1项

	117.
	田祥瑞
	1986.10
	硕导
	测试计量技术及仪器
	④发表SCI 2+EI 1

	118.
	陈则王
	1968.10
	硕导
	测试计量技术及仪器
	④发表EI 3

	119.
	姚睿
	1974.09
	硕导
	测试计量技术及仪器
	③、④发表SCI 5+EI 4

	120.
	陆熊
	1980.01
	硕导
	测试计量技术及仪器
	③主持国家级项目1

	121.
	张砦
	1980.12
	硕导
	测试计量技术及仪器
	③、④发表EI 2

	122.
	曾庆喜
	1980.01
	硕导
	测试计量技术及仪器
	③、④发表EI 3

	123.
	吴常铖
	1987.10
	硕导
	测试计量技术及仪器
	③近3年内主持过省部级及以上项目

	124.
	储剑波
	1972.11
	硕导
	电气工程
	③到款经费100

	125.
	郝振洋
	1981.08
	硕导
	电气工程
	③主持国家级项目1

	126.
	罗运虎
	1975.01
	硕导
	电气工程
	③到款经费100

	127.
	王宇
	1982.01
	硕导
	电气工程
	③主持国家级项目1

	128.
	吴红飞
	1985.10
	硕导
	电气工程
	③主持国家级项目1

	129.
	曹鑫
	1981.01
	硕导
	电气工程
	③主持国家级项目1

	130.
	刘福鑫
	1979.01
	硕导
	电气工程
	③主持国家级项目1

	131.
	任小永
	1979.03
	硕导
	电气工程
	③主持国家级项目1

	132.
	王慧贞
	1964.07
	硕导
	电气工程
	④发表SCI4篇

	133.
	姜文颖
	1986.06
	硕导
	电气工程
	③主持国家级项目1

	134.
	陈志辉
	1972.11
	硕导
	电气工程
	③主持国家级项目1

	135.
	陈仲
	1975.01
	硕导
	电气工程
	③主持国家级项目1

	136.
	许鹏
	1980.09
	硕导
	电气工程
	③主持省级项目1

	137.
	秦海鸿
	1977.05
	硕导
	电气工程
	③主持国家级项目1

	138.
	王世山
	1967.08
	硕导
	电气工程
	③主持国家级项目1

	139.
	卜飞飞
	1984.05
	硕导
	电气工程
	③主持国家级项目1

	140.
	魏佳丹
	1981.04
	硕导
	电气工程
	③主持国家级项目1

	141.
	杨善水
	1969.05
	硕导
	电气工程
	③到款经费100

	142.
	曹瑞武
	1980.10
	硕导
	电气工程
	③主持国家级项目1

	143.
	黄旭珍
	1985.03
	硕导
	电气工程
	③主持国家级项目1

	144.
	陈杰
	1982.08
	硕导
	电气工程
	③主持国家级项目1

	145.
	郭健
	1980.07
	硕导
	电气工程
	③主持国家级项目1

	146.
	邢丽冬
	1968.10
	硕导
	电气工程

生物医学工程
	③主持省级项目1

	147.
	马运东
	1969.11
	硕导
	电气工程
	③到款经费100

	148.
	胡勤丰
	1969.01
	硕导
	电气工程
	③到款经费100

	149.
	方天治
	1977.10
	硕导
	电气工程
	③主持国家级项目1

	150.
	孟小利
	1970.06
	硕导
	电气工程
	④发表EI论文4

	151.
	朱学忠
	1968.08
	硕导
	电气工程
	③主持国家级项目1

	152.
	吴淑群
	1988.07
	硕导
	电气工程
	③主持国家级项目1

	153.
	谢捷如
	1968.12
	硕导
	电气工程
	③主持国家级项目1

	154.
	王愈
	1986.05
	硕导
	电气工程
	③主持国家级项目1

	155.
	刘海春
	1977.09
	硕导
	电气工程
	④发表SCI论文1EI论文2

	156.
	江军
	1988.06
	硕导
	电气工程
	③主持国家级项目1

	157.
	王潇
	1985.09
	硕导
	生物医学工程
	③主持省部级及以上项目2

	158.
	李韪韬
	1979.03
	硕导
	生物医学工程
测试计量技术及仪器
	④发表SCI3

	159.
	陶玲
	1971.11
	硕导
	生物医学工程
测试计量技术及仪器
	③重大项目子项1

	160.
	黄凤玲
	1973.08
	硕导
	生物医学工程
	③主持省部级项目2

	161.
	杨雅敏
	1985.02
	硕导
	生物医学工程
	③主持省部级及以上项目2

注：导师类别一栏填写博导或硕导。
学院注：免审理由中，请注明符合要求的任一项，“或”的请详细注明清楚。例如：博导:④发表SCI 1+EI 4。
自动化学院    2018年10月10日
7